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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO 

 

 

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerija, pagal kompetenciją išnagrinėjusi Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministerijos derinimui pateiktą Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo 

„Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1997 m. balandžio 28 d. nutarimo Nr. 416 „Dėl 

Aukštaitijos nacionalinio parko planavimo schemos (ribų ir tvarkymo planų) patvirtinimo“ 

pakeitimo“ projektą (toliau – Nutarimo projektas), nevertindama Aukštaitijos nacionalinio parko 

tvarkymo plano brėžinyje pateiktos informacijos, informuoja, kad esminių pastabų ir pasiūlymų 

šiam Nutarimo projektui neturi, tačiau atkreipia dėmesį į šiuos teisės technikos aspektus:  

1. Vadovaujantis Teisės aktų projektų rengimo rekomendacijų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos teisingumo ministro 2013 m. gruodžio 23 d. įsakymu Nr. 1R-298 „Dėl Teisės aktų 

projektų rengimo rekomendacijų patvirtinimo“, 106 papunkčiu, ir atsižvelgiant į panašius teisinius 

santykius reguliuojančių teisės aktų pakeitimų dėstymą (pavyzdžiui, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2018 m. gegužės 16 d. nutarimas Nr. 478 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2016 m. liepos 11 d. nutarimo Nr. 740 „Dėl Dzūkijos nacionalinio parko planavimo schemos (ribų 

ir tvarkymo planų) patvirtinimo“ pakeitimo“, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019 m. kovo 6 

d. nutarimas Nr. 215 „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1997 m. spalio 23 d. nutarimo Nr. 

1154 „Dėl valstybinės reikšmės miškų plotų patvirtinimo“ pakeitimo“), siūlytina Nutarimo 

projektą dėstyti taip:  

„Pakeisti Aukštaitijos nacionalinio parko planavimo schemos (ribų ir tvarkymo planų), 

patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1997 m. balandžio 28 d. nutarimu Nr. 416 „Dėl 

Aukštaitijos nacionalinio parko planavimo schemos (ribų ir tvarkymo planų) patvirtinimo“, 

Aukštaitijos nacionalinio parko tvarkymo planą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama).“ 

2. Atsižvelgiant į formuojamą teisėkūros praktiką (pavyzdžiui, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2019 m. liepos 24 d. nutarimas Nr. 774 „Dėl Čepkelių valstybinio gamtinio rezervato 

planavimo schemos (ribų ir tvarkymo planų) patvirtinimo“), siūlytina Aukštaitijos nacionalinio 

parko tvarkymo plane atsisakyti tvirtinimo žymos. 

3. Nutarimo projekto antraštėje po žodžio „patvirtinimo“ įrašytinos kabutės.  
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